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Ordinato per posizone Laptimes mgmlﬂnlhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1 - # 200 ZONTAF. - Honda Mgior . 3 1:53.162 10:38:03.779 2 1:50.053 10:35:13.597
1 1:59.282 10:33:28.373 4 1:46.559 10:39:50.338 3 1:47.344 10:37:00.941
5 149990 10:35:18.363 5 1:45.219 10:41:35.557 4 1:45.649 10:38:46.590
3 1.54.444 10:37:12.807 6 3:00.948 10:44:36.505 5 2:03.787 10:40:50.377
4 1:45.063 10:38:57.870 7 1:46.098 10:46:22.603 6 2:06.188 10:42:56.565
5 1:58.087 10:40:55.957 8 1:45.509 10:48:08.112 7 3:02.601 10:45:59.166
6 1:44.992 10:42:40.949 9 2:27.418 10:50:35.530 8 1:46.395 10:47:45.561
7 2:08.440 10:44:49.389 10 1:44.715 10:52:20.245 9 2:05.927 10:49:51.488
8 1:50.699 10:46:40.088  po, 5 - # 747 CERVELLIN M. - Yamaha oo 10 1:45.277 10:51:36.765
9 1:43.770 10:48:23.858 1 215532 10:34:38.088  Po, 9 - # 172 ELZINGA R. - Yamaha 02068
10 2:09.479 10:50:33.337 2 2:04.494 10:36:42.582 1 2:08.983 10:37:16.476
1 2:13.123 10:52:46.460 3 1:57.314 10:38:39.896 2 1:56.719 10:39:13.195
Po. 2 - # 959 RENAUX M. - Yamaha o rrime 4 1:45.998 10:40:25.894 3 2:37.509 10:41:50.704
1 1:57.070 10:33:17.131 5 2:20.224 10:42:46.118 4 1:57.331 10:43:48.035
2 1:48.815 10:35:05.946 6 1:45.013 10:44:31.131 5 1:45.836 10:45:33.871
3 1:53.492 10:36:59.438 7 3:44.397 10:48:15.528 6 2:04.837 10:47:38.708
4 1:52.555 10:38:51.993 8 2:06.734 10:50:22.262 7 1:47.678 10:49:26.386
5 1:44.150 10:40:36.143 s 2:11.392 10:52:33.654 8 1:47.732 10:51:14.118
6 2:31.907 10:43:08.050  po, 6 - # 111 MANUCCI A. - Husqvarna S Po. 10 #310 MANCUSO A. - TM Lo
7 1:57.466 10:45:05.516 1 2:11.175 10:44:59.366 1 2:11.961 10:34:13.303
8 1:57.606 10:47:03.122 2 1:47.133 10:46:47.950 2 1:59.222 10:36:12.525
9 1:43.907 10:48:47.029 3 2:06.611 10:48:54.561 3 1:53.044 10:38:05.569
10 2:46.722 10:51:33.751 4 1:45.110 10:50:39.671 4 1:48.995 10:39:54.564
Po. 3 - # 80 ADAMO A. - Yamaha o remo 5 2:11.726 10:52:51.397 5 1:58.295 10:41:52.859
1 1:57.632 10:33:31.758  po, 7 - # 209 CENERELLI G. - Husqvarna Jonrae 6 1:47.370 10:43:40.229
2 1:47.408 10:35:19.166 1 2:03.105 10:33:53.606 7 2:48.676 10:46:28.905
3 2:01.042 10:37:20.208 2 152,336 10:35:45.942 8 1:47.496 10:48:16.401
a 1:44.651 10:39:04.859 3 1.48.759 10:37:34.701 9 1:46.101 10:50:02.502
5 2:09.980 10:41:14.839 4 211737 10:39:46.438 10 3:12.793 10:53:15.295
6 1:46.193 10:43:01.032 5 1:45.569 10:41:32.007
7 2:12.874 10:45:13.906 6 2:04.808 10:43:36.815
8 3.03.702 10:48:17.608 7 1:46.836 10:45:23.651
9 2:00.117 10:50:17.725 8 1:46.285 10:47:09.936
10 1:46.006 10:52:03.731 9 3:10.786 10:50:20.722
Po. 4 - # 44 LESIARDO M. - KTM o0 one 10 1:45.131 10:52:05.853
1 1:59.502 10:34:18.302  po, § - # 228 SCUTERIE. - KTM N '{,fl*’gg“;
2 1:52.315 10:36:10.617 1 1:58.618 10:33:23.544
Fastest lap: 1:43.770
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Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 11 - # 974 TAMAI M. - KTM AN 6 2:06.945 10:45:16.971 3 1:48.503 10:38:20211
1 2:03.509 10:33:50.913 7 1:47.801 10:47:04.772 4 2:19.085 10:40:39.236
2 1:56.691 10:35:47.604 8 1:47.727 10:48:52.499 5 1:48.510 10:42:27.806
3 1:52.160 10:37:39.764 9 2:19.798 10:51:12.297 6 2:24.579 10:44:52.385
4 1:50.069 10:39:29.833  po, 15 - # 52 FOLLI N. - Yamaha AN 7 1:51.341 10:46:43.726
5 1.47.000 10:41:16.833 1 9:08.322 10:34:41.003 8 1:55.695 10:48:39.421
6 9:40.302 10:43:57.135 2 2:04.037 10:36:45.040 9 1:49.559 10:50:28.980
7 1:46.230 10:45:43.365 3 1.58.549 10:38:43.589 10 2:08.614 10:52:37.594
8 1:57.357 10:47:40.722 4 1:49.443 10:40:33.032  Po, 19 - # 170 FERNANDEZ R. - Yamaha Jougos
9 1:46.339 10:49:27.061 5 1:51.443 10:42:24.475 1 1:54.062 10:36:24.113
10 2:00.383 10:51:27.444 6 3:12.718 10:45:37.193 2 1:48.668 10:38:12.781
Po. 12 - # 641 GUARISE I. - Honda oit primo 7 1:47.828 10:47:25.021 3 1:50.703 10:40:03.484
1 2:09.697 10:34:08.881 8 2:06.227 10:49:31.248 4 1:54.752 10:41:58.236
2 1:54.506 10:36:03.387 9 1:47.699 10:51:18.947 5 2:05.787 10:44:04.023
3 1:50.143 10:37:53.530  po, 16 - # 321 ZANCARINI G. - KTM AN 6 1:58.396 10:46:02.413
4 1:48.564 10:39:42.094 1 916,653 10:34:08.551 7 2:01.050 10:48:03.469
5 1:48.246 10:41:30.340 2 2:01.743 10:36:10.294 8 3:46.332 10:51:49.801
6 5:00.700 10:46:31.040 3 2:04.317 1038:14.611  Po. 20 - # 126 TRAMONTANO C. - Husqvamz , ; ovs
7 2:04.862 10:48:35.902 4 1:50.337 10:40:04.948 1 2:06.725 10:34:10.141
8 1:47.287 10:50:23.189 5 3:13.269 10:43:18.217 2 1:58.679 10:36:08.820
9 1:46.518 10:52:09.707 6 1:48.300 10:45:06.517 3 1:50.524 10:37:59.344
Po. 13 - # 220 GIUZIO R. - KTM J05 09e 7 3:13.542 10:48:20.059 4 1:50.936 10:39:50.280
1 2:35.514 10:34:25.109 8 1:48.676 10:50:08.735 5 2:19.413 10:42:09.693
2 2:02.537 10:36:27.646  po, 17 - # 187 GIORDANO F. - Yamaha A & 1:48.741 10:43:58.434
3 2:01.836 10:38:29.482 1 2:01.684 10:33:39.387 7 2:18.190 10:46:16.624
4 1.48.818 10:40:18.300 2 1.55.860 10:35:35.247 8 1:48.846 10:48:05.470
5 2:01.937 10:42:20.237 3 1:52.392 10:37:27.639 9 3:39.134 10:51:44.604
6 311053 10:45:31.290 4 3:08.065 10:40:35.704
7 1:46.795 10:47:18.085 5 1:48.567 10:42:24.271
8 2:40.377 10:49:58.462 6 1:57.646 10:44:21.917
9 11,156 10:52:09.618 7 1:48.353 10:46:10.270
Po. 14 - # 314 LUMINA N. - Husqvarna Do ans 8 2:39.200 10:48:49.470
1 2:07.163 10:35:30.623 9 1:48.944 10:50:38.414
2 1:51.849 10:37:22.472 10 2:16.374 10:52:54.788
3 1:51.650 10:39:14.122  pg, 18 - # 813 COSTANTINI D. - Yamaha Joass
4 1:47.211 10:41:01.333 1 2:07.427 10:34:33.952
5 9:08.693 10:43:10.026 2 1:57.756 10:36:31.708
Fastest lap: 1:43.770
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Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 21 - # 922 CIABATTI L. - Yamaha oit rine 6 5:34.942 10:49:13.200 5 1:58.178 10:41:55.097
1 2:22.623 10:34:04.448 7 1:52.420 10:51:05.620 6 1:56.813 10:43:51.910
2 2:02.609 10:36:07.057  po, 25 - # 311 DAL BOSCO M. - TM Jor o 7 1:56.270 10:45:48.180
3 2:03.641 10:38:10.698 1 2118348 10:34:02.662 8 2:11.643 10:47:59.823
4 1:58 185 10:40:08.883 2 202922 10:36:05.384 9 1:53.558 10:49:53.381
5 1:50.976 10:41:59.859 3 9:02.216 10:38:07.600 10 2:04.954 10:51:58.335
6 2:02.452 10:44:02.311 4 1551891 10:39:59.491  Po, 29 - # 938 NALDI A. - Kawasaki S
7 2:05.804 10:46:08.115 5 333,292 10:43:32.783 1 219,115 10:34:12.460
8 1:48.924 10:47:57.039 6 1:51.824 10:45:24.607 2 2:05.876 10:36:18.336
9 216,535 10:50:13.574 7 1:50.781 10:47:15.388 3 2:03.661 10:38:21.997
10 2:08.737 10:52:22.311 8 3:07.410 10:50:22.798 4 2:00.977 10:40:22.974
Po. 22 - # 31 BASSI F. - KTM oit rine 9 1:51.009 10:52:13.807 5 1:59.763 10:42:22.737
1 1:58.865 10:33:25.022  po, 26 - # 27 BUSCA C. - Husqvarna S0 s 6 2:03.841 10:44:26.578
2 1:50.615 10:35:15.637 1 2:08.643 10:33:42.180 7 1:59.346 10:46:25.924
3 1:54.281 10:37:09.918 2 1:54.103 10:35:36.283 8 2:03.581 10:48:29.505
4 1.49.696 10:38:59.614 3 1.53.669 10:37:29.952 2 2:15.598 10:50:45.103
5 3:47.723 10:42:47.337 4 2:03.977 10:39:33.729 10 2:12.146 10:52:57.249
6 1.49917 10:44:37.254 5 1:51.323 10:41:25.052
7 . 10:46:41.379 6 4:28.605 10:45:53.657
8 1:49.218 10:48:30.597 7 1:51.409 10:47:45.066
Po. 23 - # 9 POLIDORI A. - Yamaha SO aon 8 2:18.594 10:30:03.660
1 2:32.846 10:34:16.681  po, 27 - # 422 CHIODA R. - Yamaha Jor e
2 2:08.131 10:36:20.812 1 224457 10:35:01.747
3 1:54.781 10:38:15.593 2 2:01.809 10:37:03.556
4 2:27 866 10:40:43.459 3 154187 10:38:57.743
5 1:51.888 10:42:35.347 4 2:01.649 10:40:59.392
6 1:51.039 10:44:26.386 5 1:53 248 10:42:52.640
7 2:07.484 10:46:33.870 6 1:51.847 10:44:44.487
8 1:51.547 10:48:25.417 7 1:51.509 10:46:35.996
9 2112481 10:50:37.898 8 2:22.987 10:48:58.983
10 1:50.071 10:52:27.969 9 1:51.342 10:50:50.325
Po. 24 - # 262 ANSELMI P. - KTM o6 008 10 1:52.599 10:52:42.924
1 2:11.683 10:35:04.113  po, 28 - # 118 GUATTA S. - Suzuki A
2 2:48.348 10:37:52.461 1 213774 10:33:48.443
3 1:54.763 10:39:47.224 2 9:03.732 10:35:52.175
4 2:00.356 10:41:47.580 3 1:58.396 10:37:50.571
5 1:50.678 10:43:38.258 4 2:06.348 10:39:56.919
Fastest lap: 1:43.770
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Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno

IL N. 773 CROCI ALESSIO HA DISPUTATO L'INTERA SESSIONE SENZA AVER MONTATO IL TRANSPONDER

Fastest lap: 1:43.770
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